
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 67 / 19

OBJETO DEL LLAMADO:  “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A LA
COLONIA DE VACACIONES “SANTA FE”  DE LA LOCALIDAD DE ALTA GRACIA –  PROVINCIA DE
CÓRDOBA – DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE PRODUCCIÓN”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 07 de Junio de 2019 a las 10:00 horas, en
la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO TOTAL: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la
Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 28520 May. 22 May. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 66 / 19

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  DE  UN  SERVICIO  DE  ALOJAMIENTO  CON  PENSION
COMPLETA PARA PARTICIPANTES DE LOS JUEGOS NACIONALES “EVITA” A DESARROLLARSE EN LA
CIUDAD DE  MAR DEL  PLATA,  CON DESTINO A  LA  SECRETARIA  DE  DESARROLLO DEPORTIVO
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 06 de Junio de 2019 a las 11:00 horas, en
la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad
de Santa Fe.



VALOR DEL PLIEGO TOTAL: $ 3.356.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 28507 May. 22 May. 23

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACION PUBLICA N° 746

OBJETO: CONTRATACION SERVICIO DE NORMALIZACION, SEGUIMIENTO DE CLIENTES CON DEUDA,
SUSPENSION  Y  RESTABLECIMIENTO  DE  SUMINISTROS  EN  DISTINTAS  LOCALIDADES  DE  LA
SUCURSAL VILLA CONSTITUCION

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.836.061,54 IVA incluído

GARANTIA DE OFERTA: $ 38.360,61

APERTURA DE PROPUESTAS: 12/06/2019 HORA: 10,00

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.170,30 + I.V.A. (+ PERCEPCION EN CASO DE CORRESPONDER)

LICITACION PUBLICA N° 747

OBJETO: CONTRATACION SERVICIO PARA EL MOVIMIENTO DE TRANSFORMADORES DE POTENCIA
EN E.T. SARMIENTO Y E,T, ROSARIO CENTRO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.380.256.- IVA incluído



GARANTIA DE OFERTA: $ 33.802,56

APERTURA DE PROPUESTAS: 13/06/2019 HORA: 10,00

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.793,60 + I.V.A. (+ PERCEPCION EN CASO DE CORRESPONDER)

RETIRO DE PLIEGOS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv. Oroño 1260 – 1° Piso – ROSARIO.

APERTURA DE SOBRES: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 – 1° Piso - (2000) ROSARIO.

CONSULTAS: -SUCURSAL VILLA CONSTITUCION - (03400) 474517

-TALLER ELECTRICO 132 Kv - (0341) 4611323

NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.

S/C 28500 May. 22 May. 24

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 546

ALQUILER DE EQUIPOS DE FOTOCOPIADORES

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 07/06/19- 09:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 07/06/19- 10:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 28521 May. 22 May. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 545

ADQUISICIÓN DE CAJAS COMPLEMENTARIAS PARA CONEXIÓN DOMICILIARIA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 6/06/19 - 09:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.
Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.



Lugar y fecha de apertura de ofertas: 6/06/19 - 10:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde 14/05hasta 6/06 en www.aguassantafesinas.com.ar

Contacto: Echevarria Facundo 0342-450-4564 /Domínguez María: 0342-450-4594

S/C 28527 May. 22 May. 23

__________________________________________

LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD

DEL ESTADO

LICITACION PUBLICA Nº 003/19

El LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a LA
LICITACIÓN PÚBLICA Nº 003/19 para la adquisición de Aluminio y PVC Aclar para la producción de
especialidades medicinales de uso humano, según especificaciones y pliegos agregados al legajo
agrupados Nº 253/19.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Jueves 30 de Mayo de 2019 a las 13
hs, en la sede del L.I.F. S.E., calle French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de Bases y Condiciones Generales y consultas: Sin costo ($0). REQUERIR: Teléfonos: 0342
457 9231 / 9233 o en calle French Nº 4.950 de la ciudad de Santa Fe (CP 3000), República
Argentina, o al lif@santafe.gov.ar, de lunes a viernes de 8.00 a 14.00 hs.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la
oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 28501 May. 22 May. 23

__________________________________________

HOSPITAL

Dr. JOSE MARIA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 13/2019.

EXPEDIENTE: Nº 1087/19.



APERTURA: 19/06/2019. HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR MATERIAL DESCARTABLE.

DESTINO: Servicio de Esterilización del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 5.000.000 (Pesos: Cinco Millones con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 2000,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 270,00.-

S/C 28524 May. 22 May. 23

__________________________________________


